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DBJETO:

CONTRATAR LA CONSULTORIA PARA DISERAR EL SISTEWA DE GESTION DE SEGURIDAD DE LAINFORMACION (5GST) PARA LA JEP, CUMPLIENDO CON LA NORMA 1S0.27000, EL MOBELO- DE SEGURIDAD ¥
PRIVACIDAD.DE LA INFCRMACION {M5P) Y LOS LINEAMIENTOS DE LA ESTRATEGIA GOBIERNO DIGITAL

CONGLUSIGN
CONDICIONES: REQUISITOS HABILITANTES D GARAGIER CUMPLE I O S ; : CUMPLE FHO -- ;
JURIDICO CUMBLE FOLIOS OE_SERVACIONES CUMPLE FOLIOS OBSERVACIONES
2) CARTA PRESENTACION PROPUESTA CUMPLE 1A2 CUMPLE 1A2
Nambra y domicifo de los.constituyentes.
Cédufa da ciudadania, cédula de )
axiranierla, pasapors def proponente o CUMPLE JA4 CUMPLE 3a4
visa 0 ressdents, de cada una de fos
integrantas.
Objeto - Consorcio y/o Unidn- Temporal CUMPLE A% CUMPLE [
Dasignacion - Reprasentanta CUMPLE" A4 CUMPLE
b) DOCUMENTO DE  [Parsonas juridicas extranjeras. Poder !
CONFARMACION DE |Comin Nk NiA NrA NA
CONSORGIC & Acraditacitn Reprasentacion y Capacidad
UNIGN TEMPORAL © ) :
CUALGUIER FORMA {Junta da Socios o Junta Ditectiva) an el
DE ASOCIACION qua-conste que ef representants legal esthy CUMPLE 25431 CUMPLE. 67 a1
LEGALMENTE Fac;u;mdo fa_ra 5"";5‘?"‘5' Iz propuesta y
ACERTADA EN calabrar of contaty,
COLOMBIA X L
Lomicilio - Cada une de losintegrantas. CUMPLE JA4 CUMPLE JA4
Domicilic - Gonsorcic o Unipn Temporal CUMPLE 3 CUMPLE 3
Curacion Consorcio ¢ Unton teriporal = .
Plazo def contrato y cince:{5) 2fos mas. CUMPALE 3 CUMPLE 3
Porcgnla}a de parficipacion de Consorclos CUMPLE 144 CUNPLE 344
o Uniones Temporates
Expedida-por una Compariia de-
Segums {egalments establaciday ) SEGUROS'DEL ESTADO SEGUROS DEL ESTADO
autorizada para funcionar en Colomiia|  GUMPLE 12348 Ne, CUMPLE 12.a15 No,
14-45-101049805 14-45-101049805
A Taver de enlidadas parficulares
CUMPLE. 12a1s CUMPLE 12a 15:
o} GARANTIA DE Recibo da-pago de la pima
SERIEDAD OF LA
PROPUESTA CUMPLE 1% CUMPLE 1
Fecha de Expedicion: CLMPLE. 12 CUMPLE 12
Amparos de fa Garantia CUMPLE 12 SERIEDAD CUMPLE 12 ‘SERIEDAD o
Valor aseguradc; CUMPLE 12 860,718,129.20 CUMPLE 12 8 80;71,179.20 CUMPLE JURMDICAMENTE
N HABTA 31 DE HASTA 31 DE DICIEMBRE
vigensiz CUNPLE 2 DICIENGRE OF 016 | CUMPLE 2 DE2018
Aseguradol/Bensficiaro CUMPLE A1 CUMPLE 12
TomaderiAfianzado’. CUNPLE 12 CUMPLE 12




d} FOTOCOPIADEL DOGUMENTO DE J2ENTIDAD DEL

4 CUMPLE 306.
faprasentants Legal Yi0.8U APODERADO CUMPLE # M -
) CERTIFICACIONES SOERE CUMPLIMIERTO 20Ty dbda
OBLIGACIONES SEGURIDAD SOCIAL Y PAGC DE APORTES | GUMPLE :a ‘ CUMPLE 3486
PARAFISCALES. [Sels (b} mese anteriores) ’
Facha dg expedicisn CUMPLE | -25A32 _CUMPLE 307ANE
10blato soctak: Deberd contemplar las
factividades que guarden retacién'can el CUMPLE 25a32 CUMPLE 307 A M5
objsle a contatar.
{) CERTIFICADO-DE  [Facullades del reprasentante lagal CUMPLE 28332 GUMPLE 30T A5
EXISTENCIAY Domicito CUMPLE £5a32 CUMPLE F0T-AMS
REPRESENTAGION
LEGAL O Térining de duracion;. Giie el Bening de _ .
CERTIFI_CACIﬁN'DE duracitin sea igual al plazo c_Ie &jgcudion CLMPLE 25a32 GUMPLE 3074315
MATRICULA del.contrata ¥ cinco (5) afios mas.
MERCANTIL - ini e
Tiéemine de consbiudiéi; Qua la parsana
pridiea tonga comio mieimo Siee (Bratds) e e | gsaay. CUMPLE HTAHS
de constitucién con antelacion a lafecha
da tierre-de ia prasents canvooatoria.
Lfm‘\_tafion‘e.s del rapresantante legal WA NiA
| Aulorizacion) R
Notmbramianto-def revisor fiszal segon CUMPLE 25332 NiA
coresponda.
LQ_] COMPROMISO ANTICORRUPCION. CUMPLE SAB CUMPLE 5A9
ot bajt el consacutin
Mo 201803223487 12 ds
hj SISTEMA DE ADMINISTRAGION DE LAVADG DE ACTIVOS ¥/ VERIFICADD | 1272 15 de agaslode 2018, iy
DF FINANCIACIGN DEL TERRORISHO CUMPLE {:BGREL P |ShIEFRIESR Bl B . oy .-VER'EEQ';%: OR EL
- SARLAFT i " romits ol formit- .
integraiments nciada
) danda qumpﬂm‘ 1o de] B
) on . T VERFICADD T B '
i} ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS R - | VERFICADO POR.EL:
]Pmcur._ad'uria Ganeral da la Nackn. - CUMPLE 'PURF:EE:!;PA' : /GUNPLE PAFCP
4 A VERIFICADO i Iy e
i“ ANTECEDENTESFISCALES o o 3 VERIFICADO POR EL
Contralorfa-General de fa Repiblica; CUMPLE PDRFEIF; par CUMPLE PA-FCP
i VERIFICADO .
k) AF{TECEDENTES JUDIGTALES CUMPLE | PORELPA- GUMPLE VERIFICADO POREL
Policia Naclonal, fep PA-FCP
i c VERIFICADRO] )
g:;gISTRO-NACIDNAL DE MEDIAS CORRECTIVAS CUMPLE POR EL PA- CUMPLE VERIFICADO FOR EL

ECP

PA:FCF




